
 
   

 

Střední odborná škola požární ochrany         
a Vyšší odborná škola požární ochrany 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

 
 

tel.: +420 950 710 111  www.sospofm.cz         ID datové schránky: bi3aa9z e-mail: podatelna@sospofm.cz 
 

*HZSFX000MRM1* 
HZSFX000MRM1 

prvotní identifikátor 

Č. j. FM-446-1/2023                                                                                Frýdek-Místek, 13. června 2023 

    Přílohy:  0 
  
Mgr. Lukáš Chalás 
vedoucí odboru zdravotnictví 

Moravskoslezský kraj 
28. října 117 
700 30 Ostrava – Zábřeh 
 
Věc: Žádost o bezúplatný převod techniky MB Sprinter od ZZS MSK 
 
 

Vážený pane vedoucí,  

rádi bychom Vás tímto požádali o možnost bezúplatného převodu sanitního vozidla Mercedes 
Benz Sprinter, RZ: 9T5 8267 s vybavením pro transport pacienta, který je v užívání u Zdravotnické 
záchranné služby Moravskoslezského kraje. Předmětné vozidlo by bylo nadále využíváno naší 
organizační složkou státu – Střední odbornou školou požární ochrany a Vyšší odbornou školou 
požární ochrany. 

Důvodem je využití tohoto typu vozidla v různých odborných a specializačních kurzech, které 
naše organizace poskytuje v rámci celého Hasičského záchranného sboru České republiky. Jako 
příklad uvedu Nástupní odborný výcvik, Základní odborná příprava apod. Je možno tak využít 
techniku při různých modelových situacích s potřebným vybavením. Cílem je vytvořit reálné 
podmínky zásahu složek Integrovaného záchranného systému. Můžeme tak kvalitně připravit 
nastávající hasiče ke spolupráci se ZZS. Velice si vážíme spolupráce se ZZS děkujeme za zvážení 
naší žádosti. Poskytování kvalitního vzdělávání v rámci IZS je naší prioritou. 

S přátelským pozdravem 

 plk. Ing. Jiří Fojtík, DiS. 
 ředitel 
 vrchní rada 
 
 
Vyřizuje: plk. Mgr. Lukáš Kmec, MBA 
tel. č.:      950 710 230 
GSM:      773 799 668  
e-mail:     lukas.kmec@sospofm.cz 

mailto:podatelna@sospofm.cz

		2023-06-13T16:39:45+0000




